Parecer Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a locação de imóvel para o funcionamento da Sede da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social. Prazo: 31/12/2022. Totalizando R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 

reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 003/2022, devendo ser celebrado o 

contrato com a Sra. HILDA LATRILHA DE MOURA, pessoa física, portadora da Carteira de Identidade nº 

00.901.275-36, expedida pela SSP/BA e inscrita no CPF sob o nº 655.848.485-49, residente e domiciliada

[...]

HILDA LATRILHA DE MOURA, pessoa física, portadora da Carteira de Identidade nº 

00.901.275-36, expedida pela SSP/BA e inscrita no CPF sob o nº 655.848.485-49, residente e domiciliada 

na Avenida Féliz Mendonça, nº 401, Bairro Góes Calmon – Itabuna/BA. Valor global R$ 24.000,00 (vinte e 

quatro mil reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de Janeiro de 2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.